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Правила землепользования и застройки муниципального образования -
Вакинское сельское поселение Рыбновского муниципального района

Рязанской области

формат А1

Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями
использования территорий

ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ВАКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

М 1:25 000
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Границы территорий объектов культурного наследия

604010201

Граница территории объекта
культурного наследия федерального
значения «Есенинская Русь – место,
связанное с жизнью и творчеством
поэта С.А.Есенина»

Территориальные зоны

Зона кладбищ

Земли лесного фонда

Поверхностные водные объекты

Водоток (река, ручей, канал)

Граница сельского поселения

Автомобильные дороги

Поселковая дорога

Улично-дорожная сеть сельского населенного пункта

Жилые зоны

Зона транспортной инфраструктуры

Производственная зона
сельскохозяйственных предприятий

Иные зоны сельскохозяйственного
назначения

Границы единиц административно-территориального деления
Российской Федерации

Значение
Условное  обозначение

Сущ. План.

Условные  обозначения
Код объекта

601010307

602030501

701010100

701010405

701010504

701010503

Земли, на которые градостроительные регламенты не
устанавливаются

701010701

702010500

706020200

706020300

1

Водоем (озеро, пруд, обводненный
карьер, водохранилище)

3.4

4.3

4.4

6.1

Автомобильные дороги регионального
или межмуниципального значения602030302

Автомобильные дороги
местного значения602030303

Улица в жилой застройке602030503

Граница населенного пункта601010400

601010200

Производственная зона701010401 3.1

Граница субъекта Российской
Федерации

Зона сельскохозяйственных угодий701010501

Зона застройки индивидуальными
жилыми домами701010101 1.1

Зона застройки малоэтажными  жилыми
домами (до 4 эт., включая мансардный)701010102 1.2

Зона специализированной
общественной застройки701010302 2.2

Зона инженерной инфраструктуры701010404 3.3

Зона садоводческих, огороднических или
дачных некоммерческих объединений
граждан

701010502 4.1

Зоны сельскохозяйственного
использования701010500 4.2

Зоны рекреационного назначения701010600 5.0

Зона отдыха701010602 5.2

Лесопарковая зона701010604 5.4

Иные зоны701011000 7.0

Железнодорожный путь общего
пользования

Железнодорожные пути

602030101

2 1

6

10

9 4

8 7 5 3

603011002 Зона регулирования застройки и
хозяйственной деятельности

Зоны охраны объектов культурного наследия (памятников истории
и культуры) народов Российской Федерации

603011001
Охранная зона объекта культурного
наследия

603011003 Зона охраняемого природного
ландшафта

Объекты культурного наследия (ОКН)

Памятник604010101 1

Приложение № 2 к правилам
землепользования и застройки
муниципального образования -
Вакинское сельское поселение
Рыбновского муниципального района
Рязанской области


